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RÈGLEMENT (CEE) N° 117/89 DE LA COMMISSION
du 19 janvier 1989

modifiant le règlement (CEE) n° 2374/79, relatif à la vente à prix réduit de
certains produits du secteur de la viande bovine, détenus par les organismes
d'intervention, à certaines institutions et collectivités à caractère social

LA COMMISSION DES COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES, vention avant le 1 er juin 1988 ; qu'il y a lieu d ajouter
certains prix de vente de la viande stockée en France ;
considérant que les mesures prévues au présent règlement
sont conformes à l'avis du comité de gestion de la viande
bovine,

A ARRÊTÉ LE PRÉSENT RÈGLEMENT :

Article premier
L'annexe II du règlement (CEE) n0 2374/79 est
remplacée par l'annexe du présent règlement.

Article 2

Le présent règlement entre en vigueur le jour de sa publi­
cation au Journal officiel des Communautés européennes.

vu le traité instituant la Communauté économique euro­
péenne,

vu le règlement (CEE) n0 805/68 du Conseil, du 27 juin
1968 , portant organisation commune des marchés dans le
secteur de la viande bovine ('), modifié en dernier lieu par
le règlement (CEE) n0 4132/88 (2), et notamment son
article 7 paragraphe 3,

considérant que le règlement (CEE) n0 2374/79 de la
Commission (3), modifié en dernier lieu par le règlement
(CEE) n0 3639/88 (4), fixe certains prix de vente de la
viande bovine prise en charge par les organismes d'inter­

Le présent règlement est obligatoire dans tous ses éléments et directement applicable dans
tout État membre.

Fait à Bruxelles, le 19 janvier 1989 .

Par la Commission

Ray MAC SHARRY
Membre de la Commission

0) JO n" L 148 du 28. 6 . 1968, p. 24.
(2) JO n0 L 362 du 30. 12. 1988, p. 4.
(J) JO n0 L 272 du 30. 10 . 1979, p. 16.
b) JO n0 L 317 du 24. 11 . 1988, p. 12.
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ANEXO — BILAG — ANHANG — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO —
BIJLAGE — ANEXO

« ANEXO II — BILAG II — ANHANG II — ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II — ANNEX II — ANNEXE II —
ALLEGATO II — BIJLAGE II — ANEXO II

Precios de venta expresados en ecus por tonelada (') — Salgspriser i ECU/ton (') — Verkaufspreise
ausgedrückt, in ECU/Tonne (') — Τιμές ηωλήσεως εκφραζόμενες σε Ecu ανά τόνο (!) — Selling
prices expressed in ecus per tonne (l) — Prix de vente exprimés en écus par tonne (') —· Prezzi di
vendita espressi in ecu per tonnellata (') — Verkoopprijzen uitgedrukt in ecu per ton (') — Preço

de venda expresso em ecus por tonelada (>)

Catégorie AJ
Catégorie C

5 140
3 250
1900
1 570
1 890
1 810
1 630
1 830 .
1 830
1 140
1 140
1 140

FRANCE

Filet
Faux filet
Tende-de-tranche

Tranche grasse
Rumpsteak
Bavette
Entrecôte
Boule de gîte
Gîte à la noix
Jarret
Caisse A
Boule de Macreuse

IRELAND Category C

Insides
Outsides
Knuckles

Rumps
Forequarters
Briskets

Flank/plate

1 900
1 570
1 830
1 890
1 140
1 000
900

ITALIA Categoria A
Fuetto
Roastbeef
Scamone
Fesa esterna
Fesa interna
Noce
Girello

Geretto pesce
Collo sottospalla
Spalle geretto
Pancia
Petto

5140
3 250
1 890
1 570
1 900
1 700
1 500

1 000
1 000

1 000
900

1 000

(') Estos precios se entenderán netos con arreglo a lo dispuesto en el apartado 1 del articulo 17 del Reglamento (CEE)
n» 2173/79.

(') Disse priser gælder netto i overensstemmelse med bestemmelserne i artikel 17, stk. 1 , i forordning (EØF) nr. 2173/79.
(') Diese Preise gelten netto gemäß den Vorschriften von Artikel 17 Absatz 1 der Verordnung (EWG) Nr. 2173/79.
(') Οι τιμές αυτές εφαρμόζονται επί του καθαρού βάρους σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 παράγραφος 1
του κανονισμού (ΕΟΚ) αριθ. 2173/79.

(') These prices shall apply to net weight in accordance with the provisions of Article 17 ( 1 ) of Regulation (EEC) No
2173/79.

(') Ces prix s'entendent poids net conformément aux dispositions de 1 article 17 paragraphe 1 du règlement (CEE)
n0 2173/79.

(') Il prezzo si intende peso netto in conformità del disposto dell articolo 17, paragrafo 1 del regolamento (CEE) n. 2173/79.
(') Deze prijzen gelden netto, overeenkomstig de bepalingen van artikel 17, lid 1 , van Verordening (EEG) nr. 2173/79.
(') Estes preços aplicam-se a peso liquido, conforme o disposto no Regulamento (CEE) n? 2173/79.»


