## RÈGLEMENT (CEE) N° 117/89 DE LA COMMISSION

du 19 janvier 1989

modifiant le règlement (CEE) nº 2374/79, relatif à la vente à prix réduit de certains produits du secteur de la viande bovine, détenus par les organismes d'intervention, à certaines institutions et collectivités à caractère social

LA COMMISSION DES COMMUNAUTÉS EUROPÉENNES,

vu le traité instituant la Communauté économique européenne,

vu le règlement (CEE) nº 805/68 du Conseil, du 27 juin 1968, portant organisation commune des marchés dans le secteur de la viande bovine (1), modifié en dernier lieu par le règlement (CEE) nº 4132/88 (2), et notamment son article 7 paragraphe 3,

considérant que le règlement (CEE) nº 2374/79 de la Commission (3), modifié en dernier lieu par le règlement (CEE) nº 3639/88 (\*), fixe certains prix de vente de la viande bovine prise en charge par les organismes d'intervention avant le 1er juin 1988; qu'il y a lieu d'ajouter certains prix de vente de la viande stockée en France;

considérant que les mesures prévues au présent règlement sont conformes à l'avis du comité de gestion de la viande bovine,

A ARRÊTÉ LE PRÉSENT RÈGLEMENT:

Article premier

L'annexe II du règlement (CEE) nº 2374/79 remplacée par l'annexe du présent règlement.

Article 2

Le présent règlement entre en vigueur le jour de sa publication au Journal officiel des Communautés européennes.

Le présent règlement est obligatoire dans tous ses éléments et directement applicable dans tout État membre.

Fait à Bruxelles, le 19 janvier 1989.

Par la Commission Ray MAC SHARRY Membre de la Commission

JO n° L 148 du 28. 6. 1968, p. 24. JO n° L 362 du 30. 12. 1988, p. 4. JO n° L 272 du 30. 10. 1979, p. 16. JO n° L 317 du 24. 11. 1988, p. 12.

ANEXO — BILAG — ANHANG — ПАРАРТНМА — ANNEX — ANNEXE — ALLEGATO —
BIJLAGE — ANEXO

« ANEXO II — BILAG II — ANHANG II — ПАРАРТНМА II — ANNEX II — ANNEXE II — ALLEGATO II — BIJLAGE II — ANEXO II

Precios de venta expresados en ecus por tonelada (¹) — Salgspriser i ECU/ton (¹) — Verkaufspreise ausgedrückt, in ECU/Tonne (¹) — Τιμές πωλήσεως εκφραζόμενες σε Ecu ανά τόνο (¹) — Selling prices expressed in ecus per tonne (¹) — Prix de vente exprimés en écus par tonne (¹) — Prezzi di vendita espressi in ecu per tonnellata (¹) — Verkoopprijzen uitgedrukt in ecu per ton (¹) — Preço de venda expresso em ecus por tonelada (¹)

FRANCE	Catégorie A/ Catégorie C
Filet	5 140
Faux filet	3 250
Tende-de-tranche	1 900
Tranche grasse	1 570
Rumpsteak	1 890
Bavette	1 810
Entrecôte	1 630
Boule de gîte	1 830.
Gîte à la noix	1 830
Jarret	1 140
Caisse A	1 140
Boule de Macreuse	1 140
IRELAND	Category C
Insides	1 900
Outsides	1 570
Knuckles	1 830
Rumps	1 890
Forequarters	1 140
Briskets	1 000
Flank/plate	900
ITALIA	Categoria A
Filetto	5 140
Roastbeef	3 250
Scamone	1 890
Fesa esterna	1 570
Fesa interna	1 900
Noce	1 700
Girello	1 500
Geretto pesce	1 000
Collo sottospalla	1 000
Spalle geretto	1 000
Pancia	900
Petto	1 000

<sup>(</sup>¹) Estos precios se entenderán netos con arreglo a lo dispuesto en el apartado 1 del artículo 17 del Reglamento (CEE) nº 2173/79.

<sup>(1)</sup> Disse priser gælder netto i overensstemmelse med bestemmelserne i artikel 17, stk. 1, i forordning (EØF) nr. 2173/79.

<sup>(1)</sup> Diese Preise gelten netto gemäß den Vorschriften von Artikel 17 Absatz 1 der Verordnung (EWG) Nr. 2173/79.

<sup>(</sup>¹) Οι τιμές αυτές εφαρμόζονται επί του καθαρού δάρους σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 17 παράγραφος 1 του κανονισμού (ΕΟΚ) αριθ. 2173/79.

<sup>(1)</sup> These prices shall apply to net weight in accordance with the provisions of Article 17 (1) of Regulation (EEC) No 2173/79.

<sup>(</sup>¹) Ces prix s'entendent poids net conformément aux dispositions de l'article 17 paragraphe 1 du règlement (CEE) n° 2173/79.

<sup>(1)</sup> Il prezzo si intende peso netto in conformità del disposto dell'articolo 17, paragrafo 1 del regolamento (CEE) n. 2173/79.

<sup>(1)</sup> Deze prijzen gelden netto, overeenkomstig de bepalingen van artikel 17, lid 1, van Verordening (EEG) nr. 2173/79.

<sup>(1)</sup> Estes preços aplicam-se a peso líquido, conforme o disposto no Regulamento (CEE) nº 2173/79.